lectioe Imperatoris

viduum

o sut Imperatores xpi
seu xpianoru v3 im
Romanoz et con
i greoru quorum
electores assunt
ing p successione
mt Na queadmo
luz et de fit ad fra
dis venut successi
m dicitur Imper p
nt de vno ad aliud
constantinopolitana
nazi debet et coro
rona aurea per
opolitas et vng
tes xpiani de dona
antinu Imperatoris
a et de ressu ipi
a et de constructoe
vrbis et ipius et
plemissime vide
mstantin9 impo
n p successione
ituz ad Impiu pa
emama p tres stz
nes mundanos q
p electores ara
mpt Treuerensis
bauane marthio
tus electoris i ca
e et m quo dicit
ordarent septim9
him dux erat Et
ut euz eligere apud
utmens dioc9 Hi
2 rcor daret qm
atoretz habent cu
laz archiepus Ma
ncellaz9 est de re
totaz Germania
ntellaz9 e Impato
m sue m partib9
repu9 Archiepa
mpatore p totum
x v3o bauane qu
m heno qm hnt
ne multos dicit
est dapifer mpt
msis portat9 Ma
eburgens p post
emie pmetena sic
tuz Maguntin9
p Quilibz mpt
Marchio ppost
bemis est pulant
atorz ensis hy st
p secula mundi

ut m l de preteratio ff ad l w Et de hys
electoribus habetur m r venerabilem
de elec et de regul' iu ad aplice m glo
pht h vi hoc emz roman9 impator Et
post electionem de eo facta ad Impiu
decoronari debet de tribus coronis vide
habet pmo de corona argentea coronat9
p quaz significatur q m eo vigere de
bet clara et munda iusticia Et hac coro
natus p epm Coloniensez vng ex elec
toribus supradictis m villa que ags
grana dicitur leodiens9 dyoc9 Secundo
coronatur corona ferrea p quaz signifi
catur potentia et fortitudo et hac co
rona coronatur p archiep9 medvola
nens9 Tertio et ultimo coronatur co
rona aurea p qua significatur maio
ritas et nobilitas ac firma et incus
sa iusticia p q papa eam suare p
misit firmitez et vniuers9 reddere q
est sui Et dicta aurea coronatur m
urbe p dominu papa uel legatu aplice
sedis ad hoc specialit9 miss9 et deputa
tuz m basilica sancti petri ante altare
sancti maurici9 Insignit9 q est Impator
sub romano pontifice rone sue corona
tionis et approbationis postqua vero corona
tionis et approbationis et qfirmatione
idem Impator recepit In urbe stuz no
debet recedere sequenti die coronationis
ipius de urbe recedes et exiens ascendit
montez qui dicitur et appellatur mons
maurici9 ppe ecclesiaz sancti petri extra
muros p duo miliaria qui quidez mons
electioz est omib9 alijs et de urbe et adu
rentur ut vi et quando est m vertice mo
tis eleuans manus voluendo se dixit oia
que vidim9 nra sut et ad mandata nra
puerunt Et stutz postea mittit p vni
fuz muduz ut ad madatu eius veniant
omnes barones pncipes xpiani et pa
gam tot9 mundi q sibi respondere te
nentur ut m pncipio C gtingitur vbi
dicitur omnia que vidimus nra sunt
hys modis et formis coronandi Im
patozem hnt Canoniste Et so m cle ne
rom de iure iura Sed iuris aulis pro
fessores m l bene zenone C de qdn pre
dnt tame ideo tres defect coronas ut
et olm achlate portabant ut C de ach
let' l y Item recipit tria tributa Tre
est d9s totus orbis que diuiditur i paz
tes v3 Anopam Asiam et affrica Et
dicit q pmo argenteaz recipit i ale
mama p Archiep9 Coloniensez Naz
sicut argentuz est luciduz ita coronatu
debet esse lucid9 m conspectu dei Iux
psal quis ascendit m monte dm Et
ferrea medvolam m lubardia vbi sut
tyrani qui debent a pncipe roquas
sari sicut p ferru oia metalla roquas
santur et domatur Aureaz i roma

et m hoc omnes concordant Quidaz
dicit q vna recipit de paleis sed est
trufa **V**idendum est igitur de regi
bus m xpianitate potius qui sut et de
eor9 nomibus Et q aliqui ex eis sunt
coronandi et mungendi et aliqui ex
eis sut feudatarij eccleie Et m hys at
tendenduz est q omnes illi reges qui
coronantur et vnguntur habent hoc
ex puelegio ab antiquis Nam null9
Rex coronatur et mungitur nisi ha
beat ex antiqua consuetudine uel ex
puelegio ut Rex Scocie qui ab eccleia
Romana de nouo habuit tempore so
pape xxij pontificatus sui anno xuy
q possit mungi et coronari **N**ota
autem ditoruz Regum mferius descri
buntur Sed pmo de nomib9 reguz
qui coronantur et non munguntur
sunt hec v3 prim9 bit emiati m ordi
ne Rex anglie et Rex scocie coronat9
et non munguntur Rex armanie
Rex sorbie Rex cyprie Rex polome
Rex suevie Rex norvegie Rex dono
ruz rex darie Rex colloni al' ollohu
Rex katholicoz Rex mmanie Rex mo
ne cathelim Rex vltome Rex castel
le et legion Rex portogalie Rex naua
rie Rex fuzdimie Rex maioritaz Rex
trinadie Sequitur modo de regibus feu
darijs Romane eccleie Rex iherusale
et Cerialie Rex azroganuz Rex sardi
me Rex vngarie Rex anglie

Expliat Tractatus de electioe
Imperatoris Deo gratias